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XV Cto de España Open Máster de Aguas Abiertas
IBIZA, 26 - 27/4/2025

CLASIFICACIÓN CLUBES MASCULINA / FEMENINA Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.D. Jerez Natacion Master 01570 156,00
2. Kairoscore 01491 87,00
3. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 84,00
4. Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 61,00
5. Club Atlético Montemar 01737 59,00
6. C.N. Master Murcia 01355 53,00
7. Cn.Fainagua C. Telde 00831 46,00
8. Club Gloria Swimtrain Maspalomas 01641 41,00

Cn Master Torrijos CLM54 41,00
10. C.N. Vulcania Master 01621 39,00
11. C.N. Las Palmas 00060 37,00
12. C.N. Aquamasters P0725 34,00
13. C.N. Metropole 00054 31,00
14. Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 00298 29,00
15. C.D.N. Cordoba 00663 27,00
16. C.N. Camargo 00124 26,00

C. Tenerife Masters 00738 26,00
18. C.N. Master Madrid 01189 22,00
19. C. Valenciano 00067 20,00
20. A. Cantabra Nat. 00413 19,00

C.D.  Halegatos 01170 19,00
Cambrils C.N. 00858 19,00
C.P.N. La Roda 00031 19,00
Real Canoe N.C. 00053 19,00
C.N. Benicarlo 00598 19,00

26. Sporting Club Casino 00287 17,00
27. C.E. Mediterrani 00076 16,00

C.N. Sant Andreu 00061 16,00
C.N. Granollers 00099 16,00
C.D. Gredos San Diego P1202 16,00

31. Tenis Pamplona C. 00300 14,00
C.N. Marbella Swans I.S. 01075 14,00
Triatlon Cierzo 01458 14,00

34. C.E. Panteres Grogues 01148 13,00
C.N.Sta.Eulalia Rio 00895 13,00

36. C.D. Torrelago Wellness 01351 12,00
C.N. Alcobendas 00636 12,00
C.N. Las Anclas Castrillon P0304 12,00
Marnaton 01603 12,00
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 12,00

41. C.N. Pabellon Ourense 00101 11,00
C.N. Sitges 00163 11,00
Club Natacion Thiar Horadada 01666 11,00
C.N. Santurtzi 00237 11,00
C.D. Nonadamos 01317 11,00
C.D. Tizona Burgos 01358 11,00

47. Arenas S.D.R. 00875 10,00
A.D.N. Mostoles 00010 10,00
C.N. Ferca-San Jose 00074 10,00
Cst-Cst Costa Azahar 00183 10,00



* Participantes solo Campeonato de España
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Real Federacion Española de Natacion 27/04/2025 14:07 - Página 2

XV Cto de España Open Máster de Aguas Abiertas
IBIZA, 26 - 27/4/2025

C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 10,00
52. Club Natació Swimfaster Salt 01404 9,00

C.N. Ponteareas 00878 9,00
C.N. Fuenlabrada 00616 9,00
C.N. Leganes 00573 9,00

56. A.D. Rivas Natación 00827 8,00
57. Anaitasuna S.C.D.R. 00131 7,00

C. Tenis Chamartin 00171 7,00
59. Lagunak S.M. 00638 6,00

C. Padel Arena Alicante 01411 6,00
61. Cdb Natacion Swimtonic 01767 5,00

C.N. Alfa Ilicitano 01579 5,00
63. C.N. Albacete 00470 4,00
64. C.N. Sabadell 00058 3,00
65. C.D. Master Huelva 01195 1,00

Race 01439 1,00

Fem., Abs.
1. C.D. Jerez Natacion Master 01570 140,00
2. Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 81,00
3. C.N. Master Murcia 01355 52,00
4. Club Atlético Montemar 01737 49,00
5. Kairoscore 01491 46,00
6. C.N. Vulcania Master 01621 42,00
7. C.N. Las Palmas 00060 38,00

Cn Master Torrijos CLM54 38,00
9. Bahia De Almeria N.C 00783 32,00

C.N. Santurtzi 00237 32,00
11. C. Valenciano 00067 31,00
12. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 30,00
13. C.D. Nonadamos 01317 29,00
14. Club Hercules Termaria 01572 27,00
15. Cn.Fainagua C. Telde 00831 26,00

Club Gloria Swimtrain Maspalomas 01641 26,00
17. C. Tenerife Masters 00738 24,00
18. C.N. Metropole 00054 23,00

C.N. Benicarlo 00598 23,00
20. C.N. Tres Cantos 00561 21,00
21. C.E. Mediterrani 00076 19,00

C.N. Los Barrios 00821 19,00
C.N. Ferca-San Jose 00074 19,00
C.N. Liceo 01269 19,00
Club Natacion Thiar Horadada 01666 19,00

26. C.D. Tizona Burgos 01358 18,00
27. C. Tenis Chamartin 00171 16,00

C.E. Panteres Grogues 01148 16,00
C.N. Master Naturalswim Petrer 01616 16,00
C.N. Granollers 00099 16,00
Club Del Mar 00282 16,00
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 16,00

33. C.N. Mijas 00540 15,00
34. A.D. Rivas Natación 00827 14,00

C. Nautico Sevilla 00316 14,00
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C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 14,00
37. C.N. Pabellon Ourense 00101 13,00

C.N. Aquamasters P0725 13,00
Sporting Club Casino 00287 13,00

40. C.D.  Halegatos 01170 12,00
C.N. Cadiz 00023 12,00
C.N. Albacete 00470 12,00

43. C.D.N. Cordoba 00663 10,00
Univ. Politecnica Valencia 01779 10,00

45. C.D. Toledo Monteverde 01554 9,00
46. C.N. Villa De Navia 00682 8,00

C.N. Alfa Ilicitano 01579 8,00
48. C.N. Alcobendas 00636 7,00

C.N. Valdepeñas 00885 7,00
C.N. Alcoi 01173 7,00

51. Triatlon Cierzo 01458 5,00
52. Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 00298 4,00
53. C.N. Ovimaster 01080 3,00

C.N. Roquetas 01089 3,00
55. A.D.N. Mostoles 00010 1,00

C.N. VIC-Etb 00250 1,00


